
 

1 

 

Zarządzenie nr 6/2020 

Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 2 marca 2020 roku 

w sprawie: zmiany Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Sztuk Teatralnych im.       

Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie  

Działając na podstawie art. 95 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r Prawo o szkolnictwie  

wyższym i nauce (j.t. Dz.U. 2020, poz.85), niniejszym zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W porozumieniu z samorządem studenckim zmieniam Regulamin świadczeń dla studentów 

Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie w ten sposób, że: 

a) §10 ust.7 otrzymuje brzmienie: „Liczbę studentów stanowiącą podstawę do obliczenia 

progu 10% studentów, którym może być przyznane stypendium rektora ustala się wg 

stanu na dzień 15 października oraz 15 lutego”,  

b) w §10 dodaje się ust.8 o brzmieniu: „Studentowi, który zmieścił się w progu 10% 

studentów w wyniku przeliczenia wg stanu na dzień 15 lutego, stypendium rektora 

przyznawane jest wyłącznie na semestr letni, przez okres 4 miesięcy.”,  

c) §1 ust.2 zd. 1 załącznika nr 6 do Regulaminu otrzymuje brzmienie – „Liczbę studentów 

każdego kierunku studiów stanowiącą podstawę do obliczenia progu, o którym mowa  

w ust. 1 ustala się według stanu na danym kierunku studiów na dzień 15 października  

oraz 15 lutego”  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

/-/ Rektor AST 

prof. dr hab. Dorota Segda 


